
55400

Univerzální jednotka k připojení audio výstupu přenosného 
navigačního systému nebo MP3 přehrávače

Uživatelská příručka

Funkce jednotky
Jednotka Navimusic umožňuje připojení externího zdroje audio signálu (například 
navigačního systému nebo MP3 přehrávače) k OEM audio systému vozidla prostřednictvím 
konektoru typu Jack. Jakmile jednotka zaznamená přenos audio signálu z připojeného 
zařízení, automaticky jej přepne do reproduktorů.

Schéma zapojení
Jednotka je určena k připojení prostřednictvím standardního ISO konektoru. Kabely pro 
různé typy vozidel lze objednat jako volitelné příslušenství.

V některých případech jsou zaměněny vodiče ISO, +12 V a zapalování - využijte propojky 
na vodičích ke správnému zapojení.



Napájení
Jednotku připojte ke stálému napájecímu napětí +12 V DC a na zem (GND). Dále je 
zapotřebí připojit signál od zapalování nebo ovládání antény (+12 V), aby byla jednotka 
spuštěna, pouze pokud je zapnuto zapalování.
Hlasitost navigačního systému lze nastavit prostřednictvím potenciometrů.

Výkon výstupních tranzistorů může dosahovat až 22 W.

Nastavení hlasitosti
Jednotka je nastavena na optimální úroveň hlasitosti. V případě potřeby lze však hlasitost 
nastavit prostřednictvím potenciometrů. Nastavení potenciometrů provádějte pouze po 
konzultaci s autorizovaným servisním střediskem.

Nastavení přepínačů
Pokud je vozidlo vybaveno OEM zesilovačem, nastavte přepínače 
(jumpery) dle obrázku vpravo. Je doporučeno připojit jednotku 
k externímu reproduktoru. 
Také v případě připojení externího reproduktoru nastavte přepínače 
dle obrázku.

Technické parametry
Napájecí napětí + 12 V DC
Proud v provozu 5 A
Proud v pohotovostním režimu < 3 mA
Rychlost odezvy od příjmu signálu 0,1 sekundy
Rozměry 6,7 x 6,7 x 2,8 cm
Hmotnost 45 g




